TITELREGISTER ANONYMER WERKE

- Acta Banthensis monasterii ordinis s. Benedicti in Franconia **396**, 46v–78v
- Acta de sanctis Maximiano, Malcho, Martiniano, Dionysio, Iohanne, Seraphione et Constantino qui vulgo Septem Dormientes audiunt **767**, 63r–69v
- Acta quaedam Pragensia in causa Wiclef: Commendatio Wiclefi cancellario Oxoniensi false attributa (1406) **145**, 180r–181r
- Condemnatio articulorum Wiclefitarum a capitulo Pragensi in instrumento notarii excepta (1403 V 28) **145**, 179r–180r
 - Refutatio commendationis cancellario Oxoniensi false attributo (1411) **145**, 181r–183v
- Annales Garstenses = Chronicum monasterii Garstensis OSB in Austria superiori ab anonymo vel abbatе vel coenobita eiusdem loci anno Christi 1181 scribi coeptum et deinceps a coetaneis Garstensibus ad finem usque productum **1851**, XLIVr–XLVv, p. 1–27
- Annales Hepidanni (Annales breves rerum in Alamania gestarum ab anno domini 708 usque ad 1047) **19**, 350r–357v
- Annales Isingrimi **19**, 212r–215r
- Annales Neresheimenses = Chronicum monasterii Neresheimensis Ordinis sancti Benedicti ab anno Christi 1049 usque ad 1620. Praemittitur brevis historia vitae B. Hucbaldi Kyburgae ac Dillingae comitis eiusdem coenobii fundatoris auctore incertae aetatis **19**, 155r–207r
- Annales Ottenburani ab Adami usque ad annum 1111 **19**, 208r–211v
- Annales Zwifaltenses maiores a. 1–1503 **19**, 61r–66v
- Annales Zwifaltenses minores a. 1–1221 **19**, 57r–60v
- Banz: Acta Banthensis monasterii ordinis s. Benedicti in Franconia **396**, 46v–78v
- Brauweiler: Instrumentum pro translatione capituli annalis ex Brauweiler in Seligenstadt de a. 1571 (Köln) **20**, p. 282–284
- Breviarium librorum de coenobio Sancti Galli **362**, 19v–22v
- Bullarium Bursfeldense ab a. 1417 **20**, nach Bl. 30, neue Paginierung: p. 1–202
- Register-Fragment **20**, nach p. 110 zwei unsignierte Blätter
- Bursfelde: Bullarium Bursfeldense ab a. 1417 **20**, nach Bl. 30, neue Paginierung: p. 1–202
- De Bursfeldensi monasterio quomodo per patrem Iohannem de Northem (Northeim) primo fuit reformatum et per patrem Iohannem Hagen successorem suum capitulum eorum provinciales sive annales fuit institutum **20**, p. 203, 205
 - De Bursfeldensis congregationis origine quam Iohannes Tritheimus noster scribit initium sumpsisse anno domini 1420 **20**, p. 95–98
 - Supplicatio congregationis Bursfeldensis OSB ad Carolum V. Romanorum imperatorem pro restitutione monasteriorum ab haereticis sibi ablitorum de a. 1545 **20**, p. 290–300
- Capitula notitiarum de his in quibus praeceptum regulae et constitutiones novellorum conciliorum acutius nos considerare et promptius exercere iussio imperialis admonet **362**, 13r–15r
- Carmen de s. Bernardo **395**, p. 219–220
- Carmen in Baptistam Vernaciam **622**, 131r
- Catalogus privilegiorum monasterii Seitenstettensis **145**, 123r–165r
- Censurae ad quinque litteras contra Piceninum cum observationibus **528**, 114r–172v
- Chronica ordinis Carthusiensis **145**, 210r–219v, 221r, 224r–233v
- Chronica sive narratio historiae inchoationis et promotionis ordinis Carthusiensis **145**, 199r–209v
- Chronica Wiblingensis **35**, 196r
- Chronicum bavaricum ecclesiae Maticensis in Baioaria auctore anonymo qui medio saeculo XIV scripsisse videtur = Liber traditionum Mattseensis, Exc. **19**, 246r–251v
- Chronicum monasterii Neresheimensis **19**, 162r–179r
- Chronik aus Wiblingen, dt. **35**, 195rv
- Collectanea ad bibliothecam Melicensem scribendam (nach Autoren geordnete Notizen aus Melker Codices) **1950**, 150r–251v
- Compendium litterarum Carthusiae olim Pragensis quae in archivio Carthusiae Gemnicensis originaliter sub littera P asservantur **395**, p. 651–660
- Compendium tractatus de votis religiosorum **1192**, 101r–131r
- Contiones excerptae ex thesibus (anno 1706) **1192**, 13r–43v
- De antiquo nomine monasterii S. Emmerami episcopi et martyris Ratisbonae **396**, 129r–159r
- De Bursfeldensi monasterio quomodo per patrem Iohannem de Northem (Northeim) primo fuit reformatum et per patrem Iohannem Hagen successorem suum capitulum eorum provinciales sive annales fuit institutum **20**, p. 203, 205
- De Bursfeldensis congregationis origine quam Iohannes Tritheimus noster scribit initium sumpsisse anno domini 1420 **20**, p. 95–98
- De fundatione monasterii b. Mariae de Aurea Valle et de prisca observatione Cisterciensis ordinis in eam introducta **1192**, 9r–12v
- De fundatione monasterii Diessen **767**, 230v–231v
- De fundatione monasteriorum Wessobrunn et Polling **767**, 230r
- De fundatione, origine et processu Aulae Marianae (Mariahof) **394**, 34r–36r
- De institutione ordinis Carthusiensis **145**, 220rv, 222r–223v
- De mansionibus filiorum Israel mystice **1806**, 3r–58v
- De monasterio Wiblingen OSB Constantiensis dioecesis = Chronica et historica quaedam ad monasterium Wiblingen pertinentia **35**, 193v–194r
- De origine et nomine monasterii s. Michaelis in Metten **396**, 123v–129r
- De ortu et obitu Sancti Wolfgangi episcopi et confessoris **35**, 191r–192r
- De vacantia diuturna abbatiae ad s. Martinum (Pannonhalma) **394**, 137r
- De Varnpaco monasterio **396**, 103r–123r
- Denuntiatio praelatorum Austriae inferioris de vetando cultu confessionis Augsburgensis (Augustae) in oppidis et civitatibus ob gravissima incommoda quae inde oriuntur, communis nomine directa ad Ernestum, fratrem Rudolphi II. et filium Maximilianum II. **394**, 215r–216r